по КЕКВ 3132, на закупівлю Капітальний ремонт 
фасаду в закладі дошкільної освіти ( ясла –садок ) компенсуючого типу  № 704 Дарницького 
району  м. Києва, вулиця Ревуцького, 30-А(заходи з енергозбереження) (ДК 021:2015 код 
45443000-4 «Фасадні роботи» заплановано кошти на суму 3 226 740,00грн (три мільйони двісті 
двадцять шість тисяч сімсот сорок гривень. 00 коп.) у т.ч.  ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі обрахована Замовником на Капітальний ремонт фасаду в 
закладі дошкільної освіти ( ясла –садок ) компенсуючого типу  № 704 Дарницького району